PAGE
2

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.10.2021     № 128
д.Трегубово
О внесении изменений в
постановление Администрации
Трегубовского сельского поселения
 от 18.02.2016    № 20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 18.02.2016  № 20 «О комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных  служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Трегубовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов».
1.1. Изложить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Трегубовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов в следующей редакции:

	«Андреева Т.Г.
	-
	заместитель Главы администрации Трегубовского сельского поселения, председатель комиссии;

	Павлова И.А.
	-
	специалист 1-й категории администрации Трегубовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Карабанова М.Б.
	-
	служащий 1 –й категории администрации Трегубовского сельского поселения, секретарь комиссии;

	          Члены комиссии:

	Кузьмичёва И.А.
	-
	главный специалист администрации Трегубовского сельского поселения;

	Богданова М.А.

	начальник общего отдела управления делами Администрации Чудовского муниципального района;

	представитель (представители) научных и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (по согласованию);

представитель Общественного Совета Администрации Трегубовского сельского поселения (по согласованию)».

     2.Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского  сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на  официальном сайте Администрации  Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                    С.Б. Алексеев

[image: image3.png]